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Pembiayaan Pada Periode 2015-2020 

 Keterangan 

Periode Piutang 

Murabahah 

Pinjaman 

Qard 

Pembiayaan 

Musyarakah 

Pembiayaan 

Ijarah 

2 

0 

1 

5 

Maret - - - - 

Juni - - - - 

September - - - - 

Desember - - - - 

2 

0 

1 

6 

Maret - - - - 

Juni - - - - 

September 11.185.219 3.512 894.800 1.050 

Desember 11.228.755 4.573 971.815 1.050 

2 

0 

1 

7 

Maret 11.385.291 5.272 915.602 1.050 

Juni 11.518.454 5.099 974.207 805 

September 11.480.714 4.809 1.010.299 785 

Desember 11.840.523 4.451 1.009.828 757 

2 

0 

1 

8 

Maret 11.791.989 5.087 972.921 729 

Juni 11.721.873 6.310 1.063.922 701 

September 11.867.474 6.998 1.143.290 674 

Desember 11.975.758 9.643 1.270.002 650 

2 

0 

1 

Maret 12.012.705 11.458 1.125.674 621 

Juni 12.024.943 12.137 1.172.137 607 

September 12.241.914 18.512 1.387.887 1.492 
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9 Desember 12.955.639 27.789 1.433.863 1.538 

2 

0 

2 

0 

Maret 13.113.687 35.770 1.322.460 1.661 

Juni 13.069.331 43.650 1.479.994 1.570 

September 13.354.808 57.359 1.545.336 1.480 

Desember 13.527.918 68.608 1.681.185 1.541 

Sumber: Laporan Publikasi Triwulan Bank Aceh ,Tbk dan Web: 

www.bankaceh.co.id 

 

Dana Pihak Ketiga Pada Periode 2015-2020 

 Keteraangan 

Periode Giro Tabungan Deposito 

2 

0 

1 

5 

Maret 98.129 467.105 826.172 

Juni 108.443 440.863 794.191 

September 109.124 1.126.172 695.443 

Desember 162.655 635.181 886.572 

2 

0 

1 

6 

Maret 191.532 631.944 944.590 

Juni 1.855.681 640.207 1.052.819 

September 10.332.985 5.016.785 3.526.516 

Desember 4.951.329 5.544.207 5.954.902 

2 

0 

1 

7 

Maret 3.932.738 5.227.796 4.429.972 

Juni 7.919.753 5.075.830 6.341.973 

September 7.243.193 5.075.830 6.081.847 

Desember 7.058.587 6.254.016 7.117.318 

2 Maret 6.713.873 6.022.099 7.050.688 

http://www.bankaceh.co.id/
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0 

1 

8 

Juni 3.404.445 5.030.763 6.920.093 

September 3.570.781 5.157.404 6.793.732 

Desember 3.038.758 6.730.154 6.336.922 

2 

0 

1 

9 

Maret 4.082.559 6.254.812 5.737.427 

Juni 4.239.088 6.629.795 5.398.919 

September 5.068.715 6.799.913 5.382.425 

Desember 3.873.632 7.521.876 5.699.046 

2 

0 

2 

0 

Maret 4.373.938 7.011.591 5.684.196 

Juni 3.155.428 7.311.333 6.275.465 

September 7.931.861 7.683.494 6.189.619 

Desember 6.736.839 8.206.245 6.552.477 

Sumber: Laporan Publikasi Triwulan Bank Aceh ,Tbk dan Web: 

www.bankaceh.co.id 

 

Pengaruh Dana Pihak Ketiga (DPK),  Capital Adequacy Ratio (CAR), Non 

Performing Financing (NPF), Return On Asset (ROA) dan Pembiayaan Periode 

2015-2020 

Periode DPK CAR NPF ROA PEMBIAYAAN 

2 

0 

1 

5 

Maret 1.431.406 20,89 2,64 3.15 11.163.173 

Juni 1.343.497 16,77 2,62 2,86 11.502.947 

September 1.330.739 16,80 2,51 2,49 11.666.027 

Desember 1.684.408 19,44 2,30 2,83 11.893.858 

2 

0 

1 

6 

Maret 1.766.066 21,92 2,50 3,33 11.907.641 

Juni 3.547.707 17,17 2,06 3,00 12.186.362 

September 13.926.128 20,65 1,97 0,41 12.084.571 

Desember 16.449.438 20,74 1,39 0,52 12.196.193 

2 

0 

Maret 13.590.506 22,59 1,49 3,40 12.307.215 

Juni 19.337.556 19,39 1,51 2,75 12.498.065 

http://www.bankaceh.co.id/
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1 

7 

September 18.832.892 21,13 1,48 2,53 12.496.607 

Desember 20.429.921 21,50 1,38 2,51 12.855.559 

2 

0 

1 

8 

Maret 19.656.911 21,71 1,50 2,50 11.770.726 

Juni 17.485.891 21,34 1,65 2,40 12.792.806 

September 15.520.919 18,66 1,62 2,51 13.018.466 

Desember 16.115.834 19,67 1,04 2,38 13.256.559 

2 

0 

1 

9 

Maret 17.174.896 20,74 1,96 1,71 13.149.758 

Juni 16.330.802 18,83 1,97 2,32 13.210.426 

September 17.251.153 19,14 1,94 2,36 13.747.805 

Desember 17.213.161 18,90 1,29 2,33 14.418.829 

2 

0 

2 

0 

Maret 17.088.725 19,16 1,48 1,58 14.473.578 

Juni 16.742.226 20,24 1,67 1,64 14.495.545 

September 21.804.974 18,14 1,70 1,72 14.958.983 

Desember 21.495.561 18,60 1,53 1,73 15.279.247 

Sumber: Sumber: Laporan Publikasi Triwulan Bank Aceh ,Tbk dan Web: 

www.bankaceh.co.id 

 

Statistik Deskriptif DPK, Pembiayaan dan Persentasi 

Tahun DPK % Pembiayaan % 

2 

0 

1 

5 

Maret          1.431.406  0,44 Rp11.163.173 3,61 

Juni          1.343.497  0,41 Rp11.502.947 3,72 

September          1.330.739  0,41 Rp11.666.027 3,77 

Desember          1.684.408  0,51 Rp11.893.858 3,85 

2 

0 

1 

6 

Maret          1.766.066  0,54 Rp11.907.641 3,85 

Juni          3.547.707  1,08 Rp12.186.362 3,94 

September       13.926.128  4,25 Rp12.084.571 3,91 

Desember       16.449.438  5,02 Rp12.196.193 3,94 

http://www.bankaceh.co.id/
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2 

0 

1 

7 

Maret       13.590.506  4,15 Rp12.307.215 3,98 

Juni       19.337.556  5,91 Rp12.498.065 4,04 

September       18.832.892  5,75 Rp12.496.607 4,04 

Desember       20.429.921  6,24 Rp12.855.559 4,16 

2 

0 

1 

Maret       19.656.911  6,00 Rp11.770.726 3,81 

Juni       17.485.891  5,34 Rp12.792.806 4,14 

September       15.420.919  4,71 Rp13.018.466 4,21 

8 Desember       16.115.834  4,92 Rp13.256.559 4,29 

2 

0 

1 

9 

Maret       17.174.896  5,25 Rp13.149.758 4,25 

Juni       16.330.802  4,99 Rp13.210.426 4,27 

September       17.251.153  5,27 Rp13.747.805 4,44 

Desember       17.213.161  5,26 Rp14.418.829 4,66 

2 

0 

2 

0 

Maret       17.088.725  5,22 Rp14.473.578 4,68 

Juni       16.742.226  5,11 Rp14.495.545 4,69 

September       21.804.974  6,66 Rp14.958.983 4,84 

Desember       21.495.561  6,56 Rp15.279.247 4,94 

Jumlah Rp327.451.317 100 Rp309.330.946 100 

Sumber: Hasil Pengelolaan Data Exel 
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Analisis Statistik Deskriptif 

 

Descriptive Statistics 

 N Minimu

m 

Maximu

m 

Mean Std. Deviation 

DPK 24 ,41 6,66 4,1654 2,21436 

CAR 24 16,77 22,59 19,7550 1,61896 

NPF 24 1,04 2,64 1,8000 ,44744 

ROA 24 ,41 3,40 2,2900 ,75816 

PEMBIAYAA

N 
24 3,61 4,94 4,1679 ,37139 

Valid N 

(listwise) 
24 

    

Sumber: Hasil Pengelolaan Data Dengan SPSS 20 

 

Uji Normalitas Histogra, 
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Uji Normalitas P-P Plot 

 

 

Uji Normalitas 

 

One-Sample Kolmogorov-Smirnov Test 

 Unstandardized 

Residual 

N 24 

Normal Parameters
a,b

 
Mean 0E-7 

Std. Deviation ,23187691 

Most Extreme Differences 

Absolute ,116 

Positive ,116 

Negative -,091 

Kolmogorov-Smirnov Z ,569 

Asymp. Sig. (2-tailed) ,902 

a. Test distribution is Normal. 

b. Calculated from data. 
 Sumber : Hasil Pengelolaan Data dengan SPSS 20 
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Uji Multikolinearitas 

Coefficients
a
 

Model Collinearity Statistics 

Tolerance VIF 

1 

DPK ,255 3,915 

CAR ,897 1,115 

NPF ,294 3,406 

ROA ,747 1,338 

a. Dependent Variable: PEMBIAYAAN 
Sumber : Hasil Pengelolaan Data SPSS 20 

Uji Heteroskedastisita Scatterplot 
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Uji Heterkedestitas 

 

Coefficients
a
 

Model Unstandardized 

Coefficients 

Standardized 

Coefficients 

t Sig. 

B Std. Error Beta 

1 

(Constant) ,280 ,482  ,581 ,568 

DPK ,002 ,025 ,043 ,099 ,922 

CAR 
1,911E-

005 
,018 ,000 ,001 ,999 

NPF -,015 ,114 -,054 -,131 ,897 

ROA -,031 ,042 -,191 -,742 ,467 

a. Dependent Variable: ABRESID 

         Sumber : Hasil Pengolahan Data dengan SPSS 20 

 

Uji Heteroskedasitas dan Uji t 

Coefficients
a
 

Model Unstandardized 

Coefficients 

Standardized 

Coefficients 

t Sig. 

B Std. Error Beta 

1 

(Constant) 5,396 ,928  5,814 ,000 

DPK ,133 ,048 ,794 2,801 ,011 

CAR -,091 ,035 -,397 -2,625 ,017 

NPF ,014 ,219 ,017 ,065 ,949 

ROA -,004 ,081 -,008 -,049 ,961 

a. Dependent Variable: PEMBIAYAAN 

Sumber : Hasil Pengolahan data SPSS 20 

 

Uji Determinasi (R
2
) 

Model Summary
b
 

Mode

l 

R R Square Adjusted R 

Square 

Std. Error of 

the Estimate 

Durbin-Watson 

1 ,781
a
 ,610 ,528 ,25512 1,873 

a. Predictors: (Constant), ROA, CAR, NPF, DPK 

b. Dependent Variable: PEMBIAYAAN 

 Sumber : Hasil Pengelolaan Data SPSS 20 
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Uji F (Simultan) 

Tabel 4.10 Hasil Uji F(Simultan) 

ANOVA
a
 

Model Sum of 

Squares 

Df Mean 

Square 

F Sig. 

1 

Regression 1,936 4 ,484 7,435 ,001
b
 

Residual 1,237 19 ,065   

Total 3,172 23    

a. Dependent Variable: PEMBIAYAAN 

b. Predictors: (Constant), ROA, CAR, NPF, DPK 
  Sumber : Hasil Pengolahan data SPSS 20 
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